
I SMLQUVA o yÝı=›ůJčcE č. 1/20251 I I I
PODLE § 2193 A NASL. Z5KIoNA c.I8g[2o12ISB., OBCANSKY ZAKONIK, vıš

ZNENI POZDEJSICH PREDPISŮ

Hesham Malik
Svojsíkova 1436/9

Praha 6
169 00

Ov(dále jen „Pujcitel")

a
IV VIMuzeum Vysočiny Havlıckův Brod, prıspěvková organizace

se sídlem Havlíčkovo náměstí 19, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupená Mgr.ˇAlenou Jindrovou, ředitelkou

ICO: 00083607

(dále jen „vypůjčitel")

I.
Předmět výpůjčky

Pujcitel pujcuje vypujčiteli bezplatně k dočasnému užívání následující předměty - viz níže a
vyobrazení v příloze č. 1:
.---- '_ I- -

Název _ _ Počet Stav Poj. hodnota I

Obrazy na plátně 21 ks dobrý 5 50 000Í“

.-ııfl'

Plastiky _ 4 ks I! dobrý' _ 05 I

Celkem '§50 Űůafl-_
OVypujčitel je oprávněn vystavit předměty v Muzeu Vysočiny Havlíčkův Brod, p. o.,

Havlíčkovo nám. 19, 580 01 Havlíčkův Brod při dodržení všech bezpečnostních opatření.

II.
Podmínky nakládání S předměty

Vypůjčitel se zavazuje, že splní podmínky výpůjčky v souladu s ustanoveními občanského
zákoníku, zejména:
1. Na předmětech nebudou prováděny žádné změny ani úpravy.
2. Předměty budou umístěny V prostředí odpovídajícímu jejich významu a stavu.
3. Budou učiněna všechna opatření, aby nedošlo k poškození nebo ztrátě předmětů.
4. V případě, že Vypůjčitel zjistí změnu stavu klimatických a světelných podmínek, popř.
další skutečnosti, které by mohly vést k možnému poškození předmětů, Vypůjčitel
bezodkladně vyrozumí půjčitele 0 nastalých skutečnostech.
5. Předměty budou. na náklad vypůjčitele ve stanoveném termínu a předem dohodnutým
způsobem neporušeně vráceny.
6. Případnou ztrátu či poškození předmětů Vypůjčitel uhradí.
7. Předměty nebudou použity pro jiný než sjednaný účel a nebudou v době výpůjčky půjčeny
jinému uživateli.

1



08. Nebude porušeno reprodukční právo pujčitele, bez jeho souhlasu nebudou předměty
fotografovány, filmovány a bez jeho souhlasu nebudou Z předmětů pořizovány jakékoliv
kopie.
9. Půjčitel si vyhrazuje právo zajistit doprovod během transportu a k odbornému dohledu při
instalaci předmětů.
10. Vypůjčitel je povinen po celou dobu výpůjčky umožnit půjčiteli kontrolu vypůjčených
předmětů, kontrolu klimatických a světelných podmínek, způsobu instalace a bezpečnostních
opatření.
11. Půjčitel si vyhrazuje právo v mimořádných odůvodněných případech žádat O vrácení
Sbírkových předmětů před uplynutím výpůjční doby.
12. Nedílnou součástí této smlouvy je Potvrzení o převzetí a Potvrzení O vrácení, kterými
půjčitel a Vypůjčitel stvrdí převzetí a vrácení předmětů, který je předmětem této smlouvy.

III.
Zvláštní ujednání

1) Po celou dobu trvání výpůjčky ručí Vypůjčitel za všechna poškození, znehodnocení, zkázu
nebo ztrátu, ať škody vznikly jakýmkoli způsobem. Předměty jsou pojištěny v rámci
pojištění organizace.

2) Přepravní a instalační náklady hradí Vypůjčitel.
3) Instalace proběhne za přítomnosti pracovníků muzea a restaurátora a vsoučinnosti

S nımı.

I\/.
Trvání výpůjčky

Smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu určitou do 20. 3. 2024. Vypůjčitel se
zavazuje, že vrátí vypůjčené předměty do 20. 3. 2024. O případné prodloužení
smlouvy je Vypůjčitel oprávněn písemně požádat půjčitele, a to nejpozději 1 měsíc
před koncem sjednané doby výpůjčky.

V.
Závěrečné ustanovení

1. Vypůjčitel si je vědom, že nedodržení podmínek výpůjčky stanovených ve Smlouvě je
důvodem k požadavku půjčitele na vrácení Sbírkových předmětů před uplynutím
sjednané výpůjční lhůty.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tato smlouva
je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
výüsku.

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možné provádět jen písemně se
souhlasem obou smluvních stran.

.WI/jžgfivl 7 vf//W021.
podpis a razítko půjčitele podpis a razítko vypůjčitele /

Mgr. Alena Jindrová ď,,",,,/LI 0

Muzeum Izvysočiny
Havlıčkuv Brod

2 příspěvková organizace



POTVRZENÍ O PŘEVZETÍ

Ov V VI V Ov V V d I I VVypujcitel potvrzuje, ze dnesnıho dne prevzal od pujcitele predmety uve ene ve sm ouve o
výpůjčce č. 1/2024 S uvedeným upřesněním jeho stavu:

VW QŠZL/Jí läflwífť I ,_ dne 44/Í ŽŮŽÍI

I I /
Za půjčitele předal: Za vypůjcitele prevzal:JI,„II,_^

.vf I.-4"' I I
If _,n-I"""ııı-n- ._ __flv 1ł.

.I"' .Q
. „_/'

..-"

POTVRZENÍ o VRÁCENÍ

Půjčitel potvrzuje, že sbírkové předměty vypůjčené smlouvou o výpůjčce Č. 1/2024 byly
vypůjčitelem vráceny ve stavu nezměněném, nebo s těmito závadami:

v dne

Za vypůjčitele předal: Za půjčitele převzal:

Příloha č. 1 - vyobrazení

3



1. Dust (90 x 60 cm) - 283,000 kc
2. Backwards (72 x 52 cm) - 185,000 kc
3. Child (130 x 70 cm) - 840,000 kc
4. Tree (52 x 42 cm) - 140,000 kc
5. Waiting (90 x 60 cm) - 310,000 kc
6. Am i different (90 x 60 cm) - 210,000 kc
7. Love is as Strong as death (72 x 52 cm) - 174,000
8. Together (90 x 60 cm) - 265,000 kc
9. Dream (130 ›‹ 70 cm) - 822,000 kc
10. Strength (52 x 42 cm) - 210,000 kc
11. Naked (90 × 65 cm) - 330,000 kc
12. Knees (170 × 70 cm) - 790,000 kc
13: i am human (90 x 60 cm) - 275,000 kc
14. Door (72 x 52 cm) - 240,000 kc
15. Confused (90 x 60 cm) - 410,000 kc
16. Mother (72 x 52 cm) - 180,000 kc
17. The walk (83 × 83 cm) - 560,000 kc
18. Our Shadows (92 x 62 cm) - 610,000 kc
19. Here i am (90 x 60 cm) - 476,000 kc
20. Hope (70 × 130 cm) - 910,000 kc
21. Imprints (30 x 20 cm) - 110,000 kc
Celkem 8 330 000,-


